
1

Č. j. MJ/45035/2014/OSMI OIR/Gv

Město Jeseník, IČO: 003 02 724, se sídlem na adrese Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, PSČ 790 01, zastoupeno 
Ing. Marií Fomiczewovou, starostkou, jakožto zadavatel (dále také jen zadavatel) v rámci zjednodušeného 
podlimitního zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „Fyzická revitalizace a 
zklidnění ulic Komenského a Školní v Jeseníku“ zadávanou ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále také jen veřejná zakázka anebo zadávací řízení), přijala následující

rozhodnutí  o vyloučení:

Zadavatel tímto na základě ust. § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 
vylučuje společnost Technické služby Jeseník a.s., IČO: 646 10 063, se sídlem na adrese Jeseník, Otakara Březiny 
168/41, PSČ 790 01, jakožto uchazeče, jehož nabídka poř. č. 3 byla hodnotící komisí vyřazena z účasti ve 
zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 
„Fyzická revitalizace a zklidnění ulic Komenského a Školní v Jeseníku“. 

Odůvodnění:

V rámci zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem „Fyzická revitalizace areálu a zlidnění ulic Komenského a Školní v Jeseníku“ zadávanou městem Jeseník, 
IČO: 00302724, se sídlem na adrese Jeseník, Masarykovo nám 1/167, PSČ 790 01, jakožto zadavatelem, ve smyslu 
zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále také jen zákon o veřejných zakázkách anebo 
ZVZ), byla dne 12.09.2014, tj. ve lhůtě pro podání nabídek, zadavateli doručena obálka s listinnou nabídkou 
společnosti Technické služby Jeseník, IČO: 646 10 063, se sídlem na adrese Jeseník, Otakara Březiny 168/41,
PSČ 790 01 (dále také jen společnost Technické služby Jeseník a.s. anebo uchazeč) jakožto uchazeče, s tím, že 
uvedená nabídka byla zadavatelem zaevidována pod poř. č. 3. 

V rámci posouzení nabídek dle ust. § 76 ZVZ hodnotící komise u nabídky poř. č. 3 uchazeče společnosti Technické 
služby Jeseník a.s. zjistila, že součet cen jednotlivých položek uvedených ve výkazu výměr (příloha č. 6 ZD) a 
soupisu vedlejších a ostatních nákladů (příloha č. 7 ZD) neodpovídá nabídkové ceně uvedené v krycím listu a 
návrhu smlouvy o dílo.

Nabídková cena uvedená v krycím listu a návrhu smlouvy o dílo: 6.782.123,- Kč bez DPH

Oceněný výkaz výměr (příloha č. 6 ZD): 6.586.660,13 Kč bez DPH
Oceněný soupis vedlejších a ostatních nákladů (příloha č. 7 ZD): VRN       45.000,-  Kč bez DPH

ORN          119.050,-  Kč bez DPH
__________________________

Součet: 6.750.710,13 Kč bez DPH

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ UCHAZEČE
V RÁMCI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Fyzická revitalizace a zklidnění ulic Komenského a Školní v Jeseníku“
dle ust. § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění



2

Hodnotící komise proto v této souvislosti dne 17.09.2014 požádala ve smyslu ust. § 76 odst. 3 ZVZ společnost 
Technické služby Jeseník a.s. o písemné vysvětlení výše uvedené nejasnosti v nabídce, a to ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne doručení žádosti na adresu zadavatele k rukám předsedy hodnotící komise. Uchazeč byl v této 
souvislosti upozorněn, že hodnotící komise nabídku vyřadí, pokud uchazeč nedoručí požadované písemné 
vysvětlení nabídky v uvedené lhůtě.

Předmětná lhůta marně uplynula dne 23.09.2014

Dle ust. § 76 odst. 3 ZVZ mj. platí, že hodnotící komise nabídku vyřadí, pokud uchazeč nedoručí vysvětlení či 
doklady ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti, nestanoví-li hodnotící komise lhůtu delší. 

Na základě shora uvedeného hodnotící komise při posouzení nabídek jednomyslně konstatovala, že společnost 
Technické služby Jeseník a.s. jakožto uchazeč vůbec nedoručila požadované písemné vysvětlení nabídky. 

Následně se proto hodnotící komise při posouzení nabídek v souladu s ust. § 76 odst. 3 ZVZ jednomyslně usnesla 
na vyřazení nabídky poř. č. 3 uchazeče společnosti Technické služby Jeseník a.s. z důvodu nedoručení 
požadovaného písemného vysvětlení nabídky.

Dle ust. § 76 odst. 6 ZVZ mj. platí, že uchazeče, jehož nabídka byla při posouzení nabídek hodnotící komisí 
vyřazena, vyloučí zadavatel bezodkladně z účasti v zadávacím řízení.

Na základě shora uvedeného skutkového a právního stavu proto zadavatel v souladu s cit. ust. zákona o veřejných 
zakázkách rozhodl o vyloučení společnosti Technické služby Jeseník a.s. jakožto uchazeče, jehož nabídka poř. č. 3
byla hodnotící komisí vyřazena, z účasti v zadávacím řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem „Fyzická revitalizace a zklidnění ulic Komenského a Školní v Jeseníku“. 

Pokud si to zadavatel v zadávacích podmínkách vyhradil, může ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu 
s ust. § 76 odst. 6 ZVZ rozhodnutí o vyloučení uchazeče oznámit uchazeči jeho uveřejněním na profilu zadavatele; 
v takovém případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu 
zadavatele. Zadavatel tohoto práva, jež si vyhradil v Oddílu 16. čl. 16.7 bodu 16.7.3 ZD, využije a toto rozhodnutí o 
vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení oznámí společnosti Technické služby Jeseník a.s. jakožto uchazeči 
jeho uveřejněním na svém profilu zadavatele.

Poučení o možnosti  podání námitek:

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat námitky dle ust. § 110 odst. 4 ZVZ. Námitky proti rozhodnutí zadavatele 
o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli v případě zjednodušeného podlimitního 
řízení do 10 dnů ode dne uveřejnění tohoto rozhodnutí na profilu zadavatele. Toto rozhodnutí bude uveřejněno 
na profilu zadavatele dne 07.10.2014

Děkujeme za Vaši účast v zadávacím řízení.

V Jeseníku dne 07.10.2014

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
město Jeseník
zastoupeno Ing. Marií Fomiczewovou, 
starostkou


		2014-10-07T11:15:28+0000
	Ing. Marie Fomiczewová
	DPH




